
CHARTE DE TRAVAIL 

 

La composition de l’équipe et fonction de chacun 

- Chef de projet : Marine (Marine.Le-Blanc@polytech-lille.net) 

- Équipe technique : Mathieu (Mathieu.Demuynck@polytech-lille.net), Badr 

(Badr.Idrissi-Aatouf@polytech-lille.net), Raphaël (Raphael.Le-Donge@polytech-lille.net) 

- Équipe Business Plan : Matthieu (Matthieu.Hallaert@polytech-lille.net) 

- Équipe communication : Sara (Sara.Zouaoui@polytech-lille.net), Louca 

(Louca.Hacquart@polytech-lille.net) 

 

Les valeurs de l’équipe : 

- Respect 

- Ecoute 

- Motivation 

- Implication 

 

 
Les modes de fonctionnement / organisation : création d’un groupe messenger pour la communication et 

le partage d’informations 

 

 
Les droits et devoirs de chaque participant : 

 
- j’ai le droit de proposer une idée et d'être écouté. 

- pendant ce projet, je m’engage à mener à terme et dans les temps, les missions qui m'ont été 

confiées. Mon équipe compte sur moi. 

 
 
L'autoévaluation : je saurai que nous avons bien travaillé ensemble si nous arrivons à terminer notre projet 

dans les temps et à atteindre notre objectif. 

 

Date et signature : 10.09.21 
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